

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 32 64 94 91

Holding the Pros ApS

Puggaardsgade 15, 4. th.

1573 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Adam Erik Simonsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding the Pros ApS Puggaardsgade 15, 4. th. 1573 København V
	CVR-nr.: 32 64 94 91
	Stiftet: 7. december 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Adam Erik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Dattervirksomhed	Playwithapro ApS, København

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-42	577	79	30	154
Resultat af ordinær primær drift	-42	344	-170	-221	-59
Finansielle poster, netto	-866	-71	-50	-56	-50
Årets resultat	-908	273	-220	-317	-103
Balance:					
Balancesum	640	1.539	965	1.046	1.248
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	28	0	0	0
Egenkapital	-1.351	-443	-738	-266	51

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for dets nystiftede datterselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed, idet værdien af begge aktiver afhænger af succes med den videre kommerialisering i dattervirksomheden. Kapitalandelen i tilknyttet virksomhed er indregnet til 469 t.kr., og tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed er indregnet til 165 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -908 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-41.863	576.560
2 Personaleomkostninger	0	-34.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-198.064
Driftsresultat	-41.863	344.410
Andre finansielle indtægter	6.003	12.330
Nedskrivning af finansielle aktiver	-781.208	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.600	-83.369
Resultat før skat	-907.668	273.371
Årets resultat	-907.668	273.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	273.371
Disponeret fra overført resultat	-907.668	0
Disponeret i alt	-907.668	273.371

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.792	1.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	468.792	1.250.000
	Anlægsaktiver i alt	468.792	1.250.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.862
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.202	37.587
	Andre tilgodehavender	451	39.116
	Tilgodehavender i alt	165.653	88.565
	Likvide beholdninger	5.588	199.998
	Omsætningsaktiver i alt	171.241	288.563
	Aktiver i alt	640.033	1.538.563

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
	Egenkapital		
7	Virksomhedskapital	168.227	168.227
8	Overført resultat	-1.519.109	-611.441
	Egenkapital i alt	-1.350.882	-443.214
	 Gældsforpligtelser		
	Konvertible gældsbreve	103.042	100.041
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.042	100.041
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	998.885	1.154.033
	Anden gæld	888.988	727.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.873	1.881.736
	Gældsforpligtelser i alt	1.990.915	1.981.777
	 Passiver i alt	640.033	1.538.563

1 **Usikkerhed ved indregning eller måling**

1 **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

9 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaf-læggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Aktivernes værdi er afhængig af, at datterselskabet opnår succes med kommercialisering af de udviklede teknologier og platforme, og at selskabet kan opnå de til kommercialiseringen fornødne ressourcer. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver potentialet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	26.858
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>7.228</u>
	0	34.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.600</u>	<u>83.369</u>
	90.600	83.369

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	0	1.107.356
Tilgang i årets løb	0	199.470
Afgang i årets løb	0	-1.306.826
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-573.316
Årets afskrivninger	0	-165.320
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	738.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	0	190.585
Tilgang i årets løb	0	28.170
Afgang i årets løb	0	-218.755
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-94.053
Årets afskrivninger	0	-32.743
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	126.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.250.000
Kostpris 31. december 2016	1.250.000	1.250.000
Årets resultat	-781.208	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-781.208	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	468.792	1.250.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Playwithapro ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	168.227	168.227
	<u>168.227</u>	<u>168.227</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-611.441	-884.812
Årets overførte overskud eller underskud	-907.668	273.371
	<u>-1.519.109</u>	<u>-611.441</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 102 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AdamnGood Holding ApS, CVR-nr. 32 93 69 46 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.